
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

16.10.2015          №  240 

 

Про нумерацію квартир  

в житловому будинку по 

*** 

 

Відповідно до статей 30, 37 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати 42/100 частини житлового будинку *** в м.Пирятин, що належать 

на підставі Ухвали Пирятинського районного суду від 17.09.2015 громадянину Зігорі 

О. М., загальною площею 34,35 кв.м (коридор 1-1 – 4,6 кв.м, котельня 1-2 – 3,45 кв.м, 

кухня 1-2 – 13,2 кв.м, кімната  1-3 – 13,1 кв.м), в тому числі житловою 13,1 кв.м, 

квартирою № 1 вищезазначеного житлового будинку. 

            2. Зобов’язати гр. Зігору О.М. внести зміни в технічну документацію на 

житловий будинок *** в м.Пирятин в установленому порядку. 

                  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

